Señor

WASHINGTON AURELIO OROZCO NAVAS

Ciudad.-

Estimado señor:

La Junta General de Accionistas de la Compañía de Climatización Reparación y Mantenimiento de Aires Acondicionados "CLIMASOL" S.A., en resolución tomada el 09 de Febrero del 2011, designó a Usted para el cargo de GERENTE GENERAL por un periodo de DOS AÑOS.

El Gerente General ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial individualmente conforme consta en la Escritura de Constitución de la Compañía otorgada el día 26 de Noviembre del 2010, ante el Notario Trigésimo Octavo del Cantón de Guayaquil, Abogado Humberto Moya Flores, constando inscripta en el Registro Mercantil el 18 de Abril del 2011, además podrá subrogar al presidente de la Compañía en todo caso de falta o ausencia.

La junta General autorizó al suscrito, como Presidente de la misma para otorgar el presente nombramiento.

WISTON WASINGTON VELASQUEZ TEJENA

Presidente

ACEPTACIÓN: Acepto desempeñar el cargo de Gerente General de la Compañía de Climatización Reparación y Mantenimiento de Aires Acondicionados "CLIMASOL" S.A.

Guayaquil, 25 de Abril del 2011

WASHINGTON AURELIO OROZCO NAVAS

RAZON: Certifico que el señor WASHINGTON AURELIO OROZCO NAVAS, aceptó el nombramiento que antecede.

Guayaquil, 25 de-Abril del 2011

WISTON WASINGTON VELASQUEZ TEJENA

Presidente

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiocho de Abril del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la COMPAÑIA DE CLIMATIZACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE AIRES ACONDICIONADOS "CLIMASOL" S.A., a favor de WASHINGTON AURELIO OROZCO NAVAS, a foja 38.301, Registro Mercantil número 7.545.

ORDEN: 22832











\$

REVISADO POR:





AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA